様式第１号

令和   年   月   日

食のまち宗像推進補助金交付申請書

 宗像市長 あて

所  在  地

会社名又は屋号

代表者職・氏名

連  絡  先

食のまち宗像推進補助金の交付を受けたいので、食のまち宗像推進補助金交付要綱第６条の規定

により下記のとおり申請します。

記

１ 補助金の申請額    金             円

２ 補助内容・目的    事業計画書（様式第２号）のとおり

３ 添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）支出計画書（様式第２－２号）

（３）誓約書（様式第３号）

（４）市税の滞納のないことがわかる証明書

（５）補助対象経費に係る見積書

（６）法人の場合は定款又は会則等の写し

（７）個人事業主の場合は本人確認書類の写し及び営業実態を確認できる書類

別紙

〇食を生かした賑わいづくり事業の連携事業者

事業者名 代表者名 住  所 ℡